



DET FRIVILLIGE SKYTTERVESEN

MØTE I NORGES SKYTTERSTYRE

PROTOKOLL

DATO	2. september 2018
STED	Heistadmoen, Kongsberg
MØTE INNKALT AV	Generalsekretær Jarle Tvinnereim
MØTETYPE	Styremøte
MØTELEDER	President Bernt Brovold
FRA NORGES SKYTTERSTYRE	Bernt Brovold, Heidi Skaug, Hilde Lang-Ree (varamedlem for Jan Åge Gjerstad), Arne Birkeland, Torben Knudsen, Audun Rossevatn (varamedlem for Jens Sverre Knutsen), Kari Sofie Brøndbo Fiskum og Eirik Kristoffersen
FRA ADMINISTRASJONEN	Jarle Tvinnereim og Terje Vestvik
	Sakslisten og innkallingen ble godkjent.

Sakliste

Sak 78/2018: Godkjenning av protokoll for styremøter LS 2018

Sak 79/2018: Oppfølging av tingsaker

Sak 80/2018: Klassestilling for 2019

Sak 81/2018: Rapport status miljøpakkemidler 2018

Sak 82/2018: Sentral medlemskontingentkjøring for skytterlagene

Meldingssaker

37. Status LS 2019 Evje

38. Status LS 2020 Elverum

39. Status organisasjonsutvalget

40. Informasjonsbrosjyre om DFS til politisk bruk

41. Skytebanesak Nedre Nordreisa og Nordreisa

42. Nybegynner Voksen – søknader om dispensasjon fra klasse 1 til NV

43. Innspill til konseptutredning om våpenforvaltning i politiet

44. Høring om endring av våpenforskriften

45. Tverrelvdalen skytterlag – manglende oppfølging fra laget

Saksnummer:	78/2018
Emne:	Godkjenning av møteprotokoll
Kompetanse:	Jf. Kapittel 1.400

Vedtak:

Protokollen fra styremøtene i Stjørdal under Landsskytterstevnet 1.-10. august ble enstemmig godkjent.

Saksnummer:	79/2018
Emne:	Oppfølging av tingsaker
Kompetanse:	Jf. kapittel 1.400

Administrasjonen gjennomgikk sak angående oppfølging av saker og innspill fra Skyttertinget 2018.

Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak:

Norges Skytterstyre tar orientering fra administrasjonen til etterretning.

Vedtak:

Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt.

Saksnummer:	80/2018
Emne:	Klassesetting for sesongen 2019
Kompetanse:	Jf. Kapittel 7

Administrasjonen har sett på deltakerstatistikk fra samlagsstevner, landsdelskretsstevner og Landsskytterstevnet (vedlagt for Landsskytterstevnet) som grunnlag for å bestemme grenser for klassesettingen til året 2019. Nivået og antallet i klassene holder seg relativt stabile, mens man som tidligere år ser noen regionale forskjeller på antallet i hver klasse.

For to år siden ble det foretatt en større gjennomgang av klassesettingsresultatene, og hvor det ble foretatt justering for klasse 3,4 og 5. Administrasjonen finner det ikke hensiktsmessig å endre på klassesettingspoengsummene til disse klassene til året 2019.

I fjor ble det foretatt et løft på klassesettingspoengsummene for opprykk fra klasse 1 til 2, og fra 2 til 3. Administrasjonen vil fremme forslag om at disse poengsummene løftes videre foran 2019-sesongen.

Administrasjonens drøfting

Klasse 3-5

Antallet på Landsskytterstevnet viser en jevn fordeling mellom disse klassene. På stevner ser man en klar tendens til at det regionalt (Sør-Norge) er færre deltakere spesielt i klasse 3, og at klasse 5 på mange stevner er den største av de tre klassene.

Administrasjonen mener det ikke er et godt virkemiddel å heve grensene for å jevne ut antall deltakere på stevner utenom Landsskytterstevnet. Med tre klasser som skyter hovedprogrammet med stående, bør slik administrasjonen ser det spesielt ikke nivået til klasse 3 heves. Det er liten diskusjon om disse grensene også, men mest innspill fås fra de dårligste 5. klassingene som mener avstanden til de beste i klassen er for stor. Men her argumenteres også for at det for mange er et mål i seg selv å holde seg i klasse 5, og disse ønsker ikke at denne grensen settes opp.

I forbindelse med argumentasjon om en ytterligere løft for classesettingsresultatet mellom klasse 2 og 3 (nedenfor), mener administrasjonen at poengsummen for å kunne rykke ned fra klasse 3 til 2 kan heves. I dag er den på 219 poeng, mens administrasjonen vil foreslå at den heves til 224 poeng. Da kan flere av de skyttere som er i klasse 3 i dag gis tilbud om å skyte i klasse 2, og således slippe ståendeskyting. Trolig vil svært få skyttere som vil benytte seg av den muligheten, men noen av 3. klassingene som ønsker å skyte kun kne og liggende kan gis dette tilbudet uten at klassen blir vesentlig mindre.

Opprykksgrense fra klasse 2 til 3

Administrasjonen foreslo i fjor å øke opprykksgrensen fra klasse 2 til 3 med 5 poeng. Dette i tråd med forslag fra DFSU og Sotnakk-utvalgets anbefaling. Skytterstyret valgte å sette opp grensen med 3 poeng, til 243. Det har bidratt til at flere som ønsker å skyte kun liggende og knestående får fortsette i klasse 2. Administrasjonen mener fortsatt at denne grensen bør opp ytterligere 2 poeng med to hovedbegrunnelser.

For det første er det flere som ikke ønsker å skyte stående, selv om de har fått et relativt høyt nivå i klasse 2. Hvis reaksjonen på et opprykk til klasse 3 blir at skytteren heller velge å slutte vil det være uheldig.

For det andre er det nå innført egne mesterskap for klasse 2 både i baneskyting og feltskyting. For prestisjen i disse mesterskapene i klasse 2 er det ikke uheldig at nivået på skytterne i denne klassen blir noe høyere. Det vil også hindre eventuell «spekulasjon» fra V55-skyttere til å velge klasse 2 enn V55, når nivået vil høynes ytterligere i klasse 2. Administrasjonen har ikke grunnlag til å påstå at slik «spekulasjon» finnes, men et høynet nivå i klasse 2 vil likevel gjøre dette mindre attraktivt.

Opprykksgrense fra klasse 1 til 2

Administrasjonen foreslo i 2017 å øke classesettingspoengsummen fra klasse 1 til 2 opp til 245. Styret vedtok 243, ett poeng opp fra 2017. Administrasjonen mener denne grensen fortsatt bør øke noe og opp til 245. Dette med samme argumentasjon om at flere får lov å fortsette med kun liggende skyting lenger, selv om de får bedre resultater. Administrasjonen er kjent med flere tilfelle hvor skyttere verken ønsker eller mestrer å gå over til å skyte knestående, selv om de har oppnådd 243 som classesettingsresultat. Flere av de svakeste skytterne i klasse 1 har nå også valgt å skyte i Nybegynner Voksen.

Opprykk Nybegynner Voksen?

Nybegynner Voksen (NV) har nå fungert i 2 år, og man ser på resultatene at det er et høyt nivå for å få premie i denne klassen. Spørsmålet flere stiller seg er om det også der bør være slik at de aller beste skal bli tvunget til å gå i klasse 1. Her er det flere argumenter for og imot, og slik administrasjonen ser det er dette en sak som burde fått en grundigere drøfting i

DFSU før det gjøres endelig vedtak. Administrasjonen vil derfor foreslå for Skytterstyret at DFSU evaluerer innføringen av NV i forhold til denne problematikken.

Opprykksgrenser fra Eldre Junior til klasse 2-5

I fjor ble det vedtatt opprykksgrenser fra klasse Eldre Junior til klasse 2-5. DFSU har sett på disse grensene, og mener de ble godt tilpasset de resultater som ble oppnådd i sesongen 2017. Administrasjonen er enig i DFSU og anbefaler at disse grensene opprettholdes.

Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak:

Følgende endringer gjøres i klassesettingsreglementet:

Skyttere i klasse 1 som har oppnådd **245** poeng eller mer på tredje beste resultat i kalenderåret 2018 rykker opp i klasse 2.

Skyttere i klasse 2 som har oppnådd **245** poeng eller mer på tredje beste resultat i kalenderåret 2018 rykker opp i klasse 3.

Skyttere i klasse 3 som har oppnådd **224** poeng eller mindre på tredje beste resultat i kalenderåret 2018 kan rykke ned i klasse 2.

Øvrige klassesettingspoengsummer beholdes uendret foran sesongen 2019.

DFSU gis videre i oppdrag å evaluere innføringen av klasse Nybegynner Voksen, spesielt med hensyn til om de beste skytterne i NV bør rykke videre opp i klassesettingssystemet.

Torben Knudsen foreslo følgende:

Klassesettingspoengsummen fra klasse 1 til 2 og klasse 2 til 3 beholdes uendret. Skyttere i klasse 3 som har oppnådd **222** eller mindre på tredje beste resultat i kalenderåret 2018 kan rykke ned i klasse 2.

Vedtak:

Administrasjonens forslag vedtatt med 6 mot 2 stemmer. Brovold, Skaug, Lang-Ree, Birkeland, Brøndbo Fiskum og Kristoffersen stemte for administrasjonens forslag, mens Knudsen og Rossevatn stemte for Knudsen sitt forslag.

Saksnummer:	81/2018
Emne:	Rapport miljøpakkebidrag 2018 og årsplan 2019
Kompetanse:	Jf. Kapittel 1.400

Administrasjonen la fram status for gjennomføring av prosjekter med oppstart i 2018, og prosjekter planlagt i 2019.

Miljøpakkeprosjektene i 2018 er Eidsberg og Frosta. Begge prosjektene er i rute, og ligger innenfor justert budsjett.

Planlagte prosjekter i 2019 er Ringerike og Rakvåg, som ligger inne i søknad om offentlige midler for 2019. Tildeling her blir gjort kjent etter at Statsbudsjettet legges fram 8. oktober. Forsvarsdepartementet legger føring for sin tildeling av midler at miljøpakketiltak skal prioriteres til baner som benyttes av Forsvaret. Dette gjør at eventuelle endringer i avtaleforhold mellom Forsvaret og skytterlagene kan påvirke prioritering av miljøpakkemidler.

Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak:

Administrasjonens rapport om miljøpakkemidlene tas til etterretning.

Vedtak:

Administrasjonen forslag enstemmig vedtatt.

Saksnummer:	82/2018
Emne:	Sentral medlemskontingentkjøring for skytterlagene
Kompetanse:	Kapittel 1.400

Skytterkontoret testet i 2017 muligheten for å gjøre en sentral fakturakjøring og innbetaling av kontingent, og deretter utbetale dette etter samme modell som premieutbetaling fra stevner. Vi fikk med 10 skytterlag på testingen, og gjennomførte test i 2017. Det var i overkant av 3000 medlemmer med i disse 10 skytterlagene.

Etter gjennomføringen av testingen ser vi at dette er fullt ut gjennomførbart i større skala.

Administrasjonens drøfting

Testprosjektet viser utelukkende positive tilbakemeldinger. Samtidig har vi mange forespørsler fra skytterlag som ønsker en effektivisering av kontingentkjøringen. Det er derfor liten tvil om at vi bør gjøre tiltak for å forenkle hverdagen til skytterlagene på dette området.

Administrasjonen mener det vil være fornuftig med en frivillig ordning, der lag som ønsker det kan kjøpe tjenesten sentralt (på samme måte som premieutbetaling). For å kunne gjennomføre prosjektet er vi avhengig av å investere i produkter som kan effektivisere alle prosesser i forbindelse med utsending og matching av innbetalinger. Samlet vil dette ligge på ca. 400.000 inkl. mva. for år én. For år to og fremover vil kostnaden være ca. 170.000 inkl. mva. pr. år.

Innføring av adressevask vil også våre andre registre dra nytte av (Norsk Skyttertidsende, Visma). Mindre retur av post og blader tilsier mindre jobb for administrasjonen. Med en adressevask vil vi også få inn ca. 50.000 mobil nummer, som blant annet brukes til å sende ut faktura.

Andre utgifter:

Det vil også være behov for ekstra personell støtte. Dette må vi tilpasse antall lag som velger å ta i bruk løsningen. Det vil også være utgifter med utskrift av giro, konvolutter, porto etc.

En annen fordel med sentral utkjøring av medlemskontingent vil være økt mulighet for å få flere med på Frifond ordningen.

Administrasjonen ønsker å iverksette utvikling av denne løsningen høsten 2018, slik at den kan være klar tidlig 2019. Økonomisk løses dette ved prioriteringer innenfor eget budsjett.

Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak:

1. Norges Skytterstyre godkjenner at Skytterkontoret tilbyr skytterlagene en frivillig ordning med kjøring av sentral medlemskontingent fra 2019.
2. Skytterkontoret sender ut medlemsgiro på SMS, epost eller brev til skytterlagenes medlemmer. Skytterkontoret tar også ansvar for første purring.
3. Pris for tjenesten blir kr. 22 pr. medlem inkl. mva., som indeksreguleres framover.

Vedtak:

Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt.